

Salumi Caputo



**Senza
Lattosio**

Salame Milano Extra

PEZZATURA: kg 4
IMBALLO PRIMARIO: SFUSO O SOTTOVUOTO

INGREDIENTI:
carne di suino, sale, destrosio, saccarosio, spezie,
aromi naturali. Antiossidante: ascorbato di sodio.
Conservanti : nitrato di potassio, nitrito di sodio.

ALLERGENI:
Senza glutine. Senza latte e derivati.

Solo carne da suini nati, allevati e macellati in ITALIA



Carni Italiane
100%



al banco taglio

i Salami